همدا اوس راوړاندې شئ او په خپلو وینو، خولو او ځانونو د الله سبحانه و تعالی نصر ترلاسه کړئ. الله سبحانه و تعالی فرمایي:

لِيُحِقَّ الْحَقَّ وَيُبْطِلَ الْبَاطِلَ وَلَوْ كَرِهَ الْمُجْرِمُونَ

ژباړه: «چې حق ثابت او باطل له منځه لاړ شي، که څه هم د مجرمانو دا نه خوښېږي.» [انفال: ۸]

د حزب التحرير-ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۵ هـ. ق کال، د محرم ۲۷ مه

۲۰۲۳ م کال، دوشنبه، د اګسټ ۱۴ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۵ / ۰۵